e N1 - Tork Counterfold

Servietdispenser System

Think ahead.

Tork Counterfold Serviet

N1 - Tork Count
erfold Servietdis
penser System

Kvalitetsniveau Universal

De traditionelle Tork servietdispensere er perfekte til restauranter med
selvbetjening. En serie af robuste servietdispensere malrettet
forskellige behov i forskellige omgivelser. 1-lags Tork Counterfold
Dispenserserviet til etablissementer med selvbetjening og fokus pa
driftsomkostningerne.

Fordele:
- Servietstarrelsen er velegnet til snacks og
mindre maltider
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Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540030856
300

1

94 mm

205 mm

165 mm
3,2dm3
481,19

484,39
Banderole

Transportenhed
7322540930870
7200

24

346 mm

384 mm

623 mm

82,8 dm3
11,56 kg

12,2 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540030863
144000
480

1880 mm
800 mm
1246 mm
1,7m3
230,9 kg
2441 kg
4

5

Veelg en dispenser

271600

Alternative produkter

_ N 3

17840

Produktcertificeringer:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

12840

o

15830

www.tork.dk




